Beer

DRAFT BEER
THEA—=NR—=—FF1 EE—)

SUNTORY The PREMIUM MALT> S

YT VLITL-ENLY

Budweiser
INRE T A Y —

Heineken
INA TV

Corona Extra
ana)y ITFART

Guinness Extra Stout
FXA ITFALT REZXTUL

Blue Moon
TN —L—=

Snow Blanche
A/ —=7Javya

KAGUA Rouge
HTT =T a

KAGUA Blanc
hTT T

Asahi Dry Zero
THYeRI AL

Whisky & Other

Chivas Regal 12Y
V—=NR U= )12

Maker’ s Mark Red Top
A—=H—A<x—2 Ly Rbkvy7/

The Glenfiddich12Y
Y ALY T Ty 124

Hakushu NV
FI NNV

Yamazaki NV
I NV

Bowmore 12Y
RITET 124

Laphroaig 10Y
70 A7 104

Grappa / Ornellaia
VA RAVE WIS (i

Pyrat Rum XO Reserve
NAL—F XOU¥P—7

Umesyu
Ly RS 2 0PI 6 RIORE AL 3A K T

800

800

800

700

700

800

800

900

1,000

1,000

600

1,000

1,100

1,100

1,200

1,200

1,200

1,400

1,400

1,000

800

RESTAURANT L U K E

with SKY LOUNGE

Cocktail

Gin & Tonic
DA N

Gin Buck
AV DA/

Orange Blossom
ALY Tay gL

Moscow Mule
EAOIa—)b

Sea Breeze
v—T V=2

Tequila Sunrise
FE—SHYYIAR

High Ball
INAKR— )b

Cassis & Soda
HYAY — &

Campari Spumoni
HYNRVATE—Z

China Blue
F Y AFTIV—

Screw Driver
A7V a—RIANR—

Mojito
Tre—+

Kir
F -

Mimosa
T EY

Kir Royal
F—)L vy AYIL

Non Alcoholic
Cocktail

Floral Kitty
Ja—I)VEF 74—

Anne Fuzzy Navel
7TV —%—7)EL—1F

Quartet
AT v b

Citrus Gallery
YEIAF YT —

Orange Separate Tea
FLIVENL—bFT 10—

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

1,000

1,000

1,200

1,200

600

600

600

600

600

By the glass

Champagne

Yy yIS—Z o 1,500
Sparkling Wine

ZANR=T Vv TIALY 1,000

Sommelier select White Wine

VOA)IXL 7 ULy H 1,200
Today's White Wine

AHDOTA Y H 800
Sommelier select Red Wine
VLA)IEL 7T 5 1,200
Today's Red Wine

AKHDOT AV Ik 800
Soft Drink

100%Orange Juice

100% A+ LYY Va—2 600

100%Grapefruit Juice
100% 7 L—T)V—YTa—R 600

Fever-Tree Premium

Ginger Beer
T4 —=N=YU—=TLITL

VoV y -7 700
Coke

s R 600
Coke zero

ak-a—5vn 600

Cranberry Juice
2Ny —=Ya—2A 700

Grape Juice
FRRESVa—A 700

Black Oolong Tea
g SR N 500

JAPAN PREMIUM WATER
BEmeli K&K 500ml 800

FUJI PREMIUM

SPARKLING WATER

ELTLITL

ANR=DVV T T4 —R%— 700
330ml



