

RESTAURANT L U K E with SKY LOUNGE

Beer

DRAFT BEER		
アサヒスーパードライ 生ビール	800	
SUNTORY The PREMIUM MALT' S ザ・プレミアム・モルツ	800	
Budweiser バドワイザー	800	
Heineken ハイネケン	700	
Corona Extra コロナ エキストラ	700	
Guinness Extra Stout ギネス エキストラ スタウト	800	
Blue Moon ブルームーン	800	
Snow Blanche スノーブロンシュ	900	
KAGUA Rouge カグア ルージュ	1,000	
KAGUA Blanc カグア ブラン	1,000	
Asahi Dry Zero アサヒドライゼロ	600	

Whisky & Other

Chivas Regal 12Y シーバス リーガル12年	1,000
Maker's Mark Red Top メーカーズマーク レッドトップ	1,100
The Glenfiddich 12Y ザ グレンフィディック12年	1,100
Hakushu NV 白州 NV	1,200
Yamazaki NV 山崎 NV	1,200
Bowmore 12Y ボウモア12年	1,200
Laphroaig 10Y ラフロイグ10年	1,400
Grappa / Ornellaia グラッパ/オルネライア	1,400
Pyrat Rum XO Reserve パイレート XOリザーブ	1,000
Umesyu 山崎蒸留所 焙煎樽仕込み梅酒	800

Cocktail

Gin & Tonic ジントニック	90
Gin Buck ジンバック	90
Orange Blossom オレンジブロッサム	90
Moscow Mule モスクミュール	90
Sea Breeze シーブリーズ	90
Tequila Sunrise テキーラサンライズ	90
High Ball ハイボール	90
Cassis & Soda カシスソーダ	90
Campari Spumoni カンパリスプモーニ	90
China Blue チャイナブルー	90
Screw Driver スクリュードライバー	90
Mojito モヒート	1.00

Non Alcoholic Cocktail

Floral Kitty フローラルキティー	60
Anne Fuzzy Navel アンファジーネーブルモヒート	60
Quartet カルテット	60
Citrus Gallery シトラスギャラリー	60
Orange Separate Tea オレンジセパレートティー	60

By the glass

Champagne シャンパーニュ	1,500
Sparkling Wine スパークリングワイン	1,000
Sommelier select White Wine ソムリエセレクトワイン 白	1,200
Today's White Wine 本日のワイン 白	800
Sommelier select Red Wine ソムリエセレクトワイン 赤	1,200
Today's Red Wine 本日のワイン 赤	800

Soft Drink

100%Orange Juice 100%オレンジジュース	600
100%Grapefruit Juice 100%グレープフルーツジュース	600
Fever-Tree Premium Ginger Beer フィーバーツリープレミアム ジンジャービア	700
Coke コカ・コーラ	600
Coke zero コカ・コーラゼロ	600
Cranberry Juice クランベリージュース	700
Grape Juice 完熟ぶどうジュース	700
Black Oolong Tea 黒烏龍茶	500
JAPAN PREMIUM WATER 奥会津金山天然水 500ml	800
FUJI PREMIUM SPARKLING WATER 富士プレミアム スパークリングウォーター	700